Q/^ítm/íoi^ia/cia ^áíamova Oya/Ád&ííca de (^d> ^^Ax^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 701/2023

São Roque, 16 de novembro de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

X
LO
O

O

-.-x

CZ
^ o

.OI

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N° 399/2023, de
autoria dos Nobres Vereadores Thiaao Vieira Nunes, Marcos Roberto Martins
Arruda, Israel Francisco de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta
Casa de Leis na 41® Sessão Ordinária, realizada em 05 de dezembro de 2023. s g

CO 2
Ê

CO B
CD C

O c
35

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros <|
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

in-E
Q 0)

N 1
Z ü

CL (fí
CO

R|

Presidente l-R
E-P

3 E
0)8
TE
-88
CO (/)

.E "co

co^

1(um) certificado

Despachado em (J(ol l?,/2023 :||

Entregue a/via ^

o Q.
O

•D JZ

CO O
"n. W

R Oi" ü
^0 CO

il
i|
^ O

O o
-o W

B o

LLI R

CO
ü_

PROTOCOLO N° CETSR 16/11/2023 -18:41 17379/2023

2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MUW60202RTFTDFW9
		2023-12-08T12:12:33-0300